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Lot 102

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation
:31/03/2027 * Débusquage au cheval obligatoire pour les C/P 11/12 (157m3), 11/14(285m3), 73/14 (31m3) * Pour des
raisons sylvicoles et environnementales exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07.

Nombre d'arbres total 3053 -
Volume grumes 569,176 @m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 569,176 m?
Cube moyen 186 dm:d
Circonférence moyenne 48,374 cm
Surface de coupe 26,234 | ha
Contact MANAND Philippe, 047778 16 34 -
Triage Triage De Grapfontaine | --
Propriétaire Neufchateau Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BASSE HEVEAU, LA PANNE-BAS. HEVEAU | -
Vente Vente communale groupée de Neufchateau et Vaux-sur-Sare | -

Mardi 21 octobre 2025 a 10:00
Relais Saint-Christophe

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 16 34
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14486
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-saint-christophe

Epicéa

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 314
35 616
41,075
45 510
55 360
140,913
65 278
89,157
75 189
85 108
147,060
95 50
105 26
115 6
68,124
125 5
6,277
155 1
2,276
Total grumes 2 463 494,882

Houppiers/Taillis -

96
195
13,727
167
71
34,206
31
9,518

19

10,558

6,285

590 74,294



